
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. LAPKRIČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. 6.1-52-(18.4) „DĖL KLAIPĖDOS REGIONO TURIZMO TARYBOS 

PERSONALINĖS SUDĖTIES BEI NUOSTATŲ TVIRTINIMO“  PAKEITIMO  

  

2017 m. lapkričio 29 d.  Nr. 51/3S-72 

Klaipėda 

 

 

          Vadovaudamasi Klaipėdos regiono turizmo tarybos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos 

regiono plėtros tarybos 2010 m. lapkričio 23 d. sprendimu  Nr. 6.1-52-(18.4), 10 punktu   Klaipėdos  

regiono  plėtros  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

               2. Pakeisti Klaipėdos regiono turizmo tarybos personalinę sudėtį (turizmo tarybos 

personalinės sudėties sąrašas pridedamas). 

 

        

  
Tarybos pirmininkas                   Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 


